
平成２３年１月３０日

各 位

株式会社東京ドーム

東京ドームシティ アトラクションズ

「スピニングコースター舞姫」事故の件

本日１２時４０分頃、スピニングコースター舞姫走行中に、搬器からお客様（３４歳、男

性）が落下し意識不明の状態となられ、１４時４８分にお亡くなりになりました。

心より哀悼の意を表しお詫び申し上げます。

落下の原因は現在のところ不明であります。弊社といたしましては、関係機関の調査に全

面的に協力し、原因究明に努めて参ります。

、 。また 関係各位に大変ご迷惑をおかけいたしましたことを併せて深くお詫び申し上げます

、 、 。なお 東京ドームシティ アトラクションズは当面の間 営業を休止させていただきます

以 上


